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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Inger Bang Lunds vei 9, 5059 BERGEN, Etasje: 8

MATRIKKEL
Gnr. 159 Bnr. 88 Snr. 183 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREAL
Primærrom: 143 kvm, Bruksareal: 146 kvm

Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
tilstandsrapport. Areal og rom er angitt og definert etter dagens
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent fra
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
2022

TOMT
Eiet tomt 6158 kvm

PRISANTYDNING
11 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 17.02.23 09:47

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 11 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 299 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 11 990 000,-
))
--------------------------------------------------------
kr 300 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 12 290 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------

kr 12 300 240,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 550,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Forretningsfører, styrehonorar, drift og vedlikehold, felles
byggforsikring, TV og bredbånd (grunnpakke) og andre
driftskostnader samt 200,- per parkeringsplass.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 23 240 pr. år

EIER
Nils Ole Refvik

Beskrivelse
PARKERING
To faste parkeringsplasser i felles lukket garasjeanlegg med
mulighet for å installere elbil-lader. Den ene parkeringsplassen
har installert elbil-lader.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Eie Eiendomsmegling har gleden av å presentere Inger Bang
Lunds vei 9 - en flott leilighet med sentral beliggenhet nær
Bybanen og Bergen sentrum. Dette området har fått et betydelig
løft de siste årene og er i dag et meget attraktivt boligområde.

Her er det umiddelbar nærhet til det meste av servicetilbud. Fra
bygget er det gangavstand til flere dagligvarebutikker,
Høgskulen på Vestlandet (HVL), Handelshøyskolen BI,
spisesteder, treningssentre og flere turmuligheter. Det er også
nærhet til store arbeidsplasser, som DNB i Solheimsviken,
Haukeland Sykehus og Haraldsplass.

Det er kort avstand og enkel tilkomst til to bybanestopp like ved
eiendommen (Kronstad og Danmarksplass). Herfra er det
hyppige avganger til Bergen sentrum og Bergen Lufthavn
Flesland. Det er også god bussdekning både sør- og nordover,
samt stasjon for Bysykkel flere steder i nærheten. 

Sameiets tomt har store og flotte fellesområder som er godt
tilrettelagt for beboerne. Det er også tilgang til felles takterrasse
og utearealer med beplantning og sitteplasser. Kronstadparken
er et område det er lett å trives i!

For den aktive er det kort vei til Bergens byfjell; både
Løvstakken, Ulriken og Fløyen ligger alle i gangavstand fra
leiligheten. Foretrekker du å trene innendørs, finner du både Nr.
1 Fitness Xpress Kronstad ca. 50 meter fra leiligheten og SATS
på Danmarksplass.

TOMT



Eiet tomt, 6158 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
8.etg: 146 kvm BRA / 143 kvm P-rom

Boligen går over ett plan og følgende rom er inkludert i P-rom:
8.etg: Hall, stue/kjøkken, tre bad, tre soverom.

I tillegg medfølger 1 stk innvendig bod på ca. 3,2 kvm og 1 stk
ekstern bod samt 2 stk fast parkeringsplass i felles lukket
garasjeanlegg.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong. Gulv mot grunn i
underetasje av støpt betong.

Yttervegger: Yttervegger av trekonstruksjoner. Utvendig
bekledd med teglstein og fasadeplater.

Takkonstruksjoner: Flat takkonstruksjon som er utvendig tekket
med takbelegg.

Gulvsystemer: Bygningen har etasjeskille av betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
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

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Boligbygg med flere boenheter 

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

8. Etasje 146 143 3

Sum 146 143 3

Norema kjøkken med frittstående øy, slette fronter og granitt 
benkeplate med underlimt vask av kompositt.

Integrerte Siemens hvitevarer:
- Kjøleskap.
- Fryseskap.
- Oppvaskmaskin.
- Vinskap.
- Platetopp med integrert ventilator.
- Stekeovn.
- Kombiovn. 

Følgende rom er p-rom:
Hall, bad 1, sov 1, bad 2, sov 2, bad 2, sov 3 og stue/kjøkken
Følgende rom er s-rom:
Bod. 

Oppvarming: 
Oppvarming via elektrisitet og sentralvarme.
- Vannbåren gulvvarme stue/kjøkken.
- Varmekabler på bad.
- Balansert ventilasjon med varmegjenvinning.
- Varmepumpe i stue/kjøkken og på soverom 2. 

Tekniske installasjoner:
Vannrør av rør-i-rør og avløpsrør av plast.
Sikringsskap med automatsikringer. 
Hovedsikring på 63 ampere.

TILSTANDSGRADER
Bygningsdeler som er vurdert til TG 2:
- Avtrekk - kjøkken. 

For fullstendig gjennomgang av leilighetens tilstand så 
henvises det til konstruksjoner og rapporten forøvrig.

Forutsetninger og vedlegg Gå til side

Gå til side

Inger Bang Lunds vei 9, 5059 BERGEN
Gnr 159 - Bnr 88
4601 BERGEN

Takstkonsult AS

5260 INDRE ARNA
Stølsvegen 33

Beskrivelse av eiendommen
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Lovlighet

Boligbygg med flere boenheter 
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

Inger Bang Lunds vei 9, 5059 BERGEN
Gnr 159 - Bnr 88
4601 BERGEN

Takstkonsult AS

5260 INDRE ARNA
Stølsvegen 33

Beskrivelse av eiendommen
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Det gjøres spesielt oppmerksomt på følgende: I denne
rapporten er ikke vurdering av felles eiet
bygningsmasse/fellesareal medtatt, bare enkelt beskrevet.
Dette på grunn av manglende tilkomst til store deler av
bygningsmassen. For tilstandsopplysninger om bygningsmassen
henvises det til borettslaget/sameiet`s og deres
vedlikeholdsrutiner, og evt tilstandsrapporter.

I denne rapporten er det ikke satt anslag for utbedringer på
punkt som er satt til tilstandsgrad 2, som nevnt på side 4 i
rapporten. Dette for å følge § 2-22 i forskrift til
avhendingsloven. "Den bygningssakkyndige skal også gi et
sjablonmessig anslag på hva det vil koste å utbedre rom eller
bygningsdeler som gis tilstandsgrad 3".

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.

0
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30
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Boligbygg med flere boenheter 

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Våtrom > Tilliggende konstruksjoner våtrom > Bad 2 Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Kjøkken > Avtrekk > Stue/kjøkken Gå til side

Kjøkkenet har ventilator med omluft (kullfilter).

Våtrom > Tilliggende konstruksjoner våtrom > Bad 3 Gå til side

Våtrom > Fukt i tilliggende konstruksjoner > Bad 1 Gå til side

Inger Bang Lunds vei 9, 5059 BERGEN
Gnr 159 - Bnr 88
4601 BERGEN

Takstkonsult AS

5260 INDRE ARNA
Stølsvegen 33

Sammendrag av boligens tilstand Sammendrag av boligens tilstand 

13739-1938Oppdragsnr.: 16.03.2023Befaringsdato: Side: 7 av 18



UTVENDIG

Vinduer
Vinduer med 3-lags isolerglass i aluminiumsbelagte trekarmer.

Årstall: 2021 Kilde: Produksjonsår på produkt

Entrédør
Entredør av tre med brann- og lydklasse (Ei30/40db).

Balkong-/terrassedør
Balkongdør av aluminiumsbelagt tre med felt av 3-lags isolerglass.

Balkonger, terrasser og rom under balkonger
Utgang fra stue/kjøkken til sørvendt balkong på 11 kvm.
Dekket er bekledd med terrassebord.
Rekkverk av glass og aluminium.

INNVENDIG

BOLIGBYGG MED FLERE BOENHETER 

Kommentar
Eiendomsverdi.no
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